【新型コロナウイルス感染症の院内発生終息報告】

3 月 21 日に当院で発生しました新型コロナウイルス感染症は、

3 月 31 日以降、院内で新たな陽性者は出ておらず、院内発生終息

と判断いたしました。

この度は、患者様・ご家族様をはじめ地域の皆様方に大変なご心

配・ご迷惑をお掛けしたことに深くお詫び申し上げます。

また、終息に向けてご支援・ご協力をいただきました関係各位・

医療機関の皆様方に心より感謝・御礼を申し上げます。

今後とも、職員一同、更なる感染予防策の徹底を図り、引き続き

安全な医療提供に努めてまいります。

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

尚、当面、面会は原則一切禁止とさせていただきます。

2022 年 4 月 14 日

(医）白水会 白川病院

 理事長・院長  野尻 眞